CÔNG TY CÔ PHÀN DAP-VINACHEM

Số: }ụ>°) /CBTT-DAP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 05 tháng 9 năm 2022

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỒNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA UBCK NHÀ NƯỚC VÀ sở GIAO DỊCH CHƯNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:
- Uy ban Chửng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chửng khoán Hà Nội.

Fax: 02253.979370.

Tên đơn vị: CÔNG TY cỏ PHẦN DAP-VINACHEM.

Mã chứng khoán: DDV. Sàn giao dịch: UPCoM.
Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

Điện thoại: 02253.979368;
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Hoàng Trung.

Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,
phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

Điện thoại di động: 0988.080866; Điện thoại cơ quan: 02253.979365.

Email: trungdap@gmail.com

Loại thông tin công bố: 24h

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 31/8/2022, Công ty cổ phần DAP-Vinachem nhận được Đơn xin từ nhiệm
thành viên HĐQT của ông Nguyễn Hồ Hưng.

Công ty CP DAP-Vinachem công bố thông tin Đơn xin từ nhiệm trên.

Những thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cùng
ngày tại đường dẫn: http://wyvw.dapdinhvu.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Đơn xỉn từ nhiệm thành vỉên HĐQT của ông Nguyễn Hồ Hưng.

72h Yêu cầu Bất thường Định kỳ

Nưi nhận'.
- Như kính gửi;
- Lưu TCHC, TK.

Người ạuyền công bố thông tin

ĩY CÔNG TY?
CỐ PHẤÍ^

DAP-VINACraọ

Yo u ĩ__

Hoàng Trung

mailto:trungdap@gmail.com
http://wyvw.dapdinhvu.com.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-- oOo---------

Hồ Chỉ Mình, ngày.svthảng 08 năm 2022.

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần DAP - VINACHEM.

- Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần DAP - VINACHEM.

Tôi tên là Nguyễn Hồ Hưng

CCCD số 001070000252 cấp ngày 08/10/2018 do Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về

dân cư cấp.

Địa chỉ thường trú: Tổ 17, cụm 3, Tứ Liên, Tây Hồ, Hà Nội

Chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần DAP - VINACHEM

Được Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần DAP - VINACHEM

giao phó, tôi hiện đang là thành viên Hội đồng Quản trị của Công ty cổ phần DAP -

VINACHEM.

Nay vì lý do cá nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhận chức vụ này tại Công ty được, vì

vậy tôi làm đơn này xin được từ nhiệm khỏi vị trí thành viên Hội đồng Quản trị Công ty.

Rất mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị Công ty chấp nhận đơn từ nhiệm của

tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

NGUYỄN HÔ HƯNG

		2022-09-05T09:17:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document